
 

Liga juniorů 2010 – 2011 
 
Kategorie: hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků 1990 (5 hráčů), 1991 a 1992           
 
Počet družstev 31 
Počet skupin:    „A“, „B“ – 10, „C“ - 11 
Hrací dny: pátek, neděle 
 
Hrací systém: čtyřkolově ve skupinách 
 
Hodnocení soutěže: „A“, „B“ a „C“ – za vítězství 2 body pro vítěze, při remíze 
po jednom bodu pro každé mužstvo . 
Postup: vítězové skupin „A „, B“ a „C“ postupují do baráže o extraligu juniorů. 
Sestup: družstva, která skončí na posledních 2 místech skupin „A“ a „B“ a na                 
posledních 3 místech  ve skupině „C“ sestupují do soutěží krajů. 
 
Technické normy:  
a) v utkáních může do 31.12.2009 nastupovat 3 hráči na střídavý start    
z extraligy juniorů (ročník 1992) a dorostu. 
b) hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy. 
c) v utkání mohou nastoupit 3 cizinci viz“Všeobecná ustanovení“ 
d)  pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu 
e)  pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta    
rozhodčích a autobusu hostujícího družstva 
f)  pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“  
pro hostující družstvo, případně delegáta 
g) „domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ v tmavých  
h)  družstvo  n e m u s í  přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení  
hráčů /SDŘ LH čl.219/ 
i) brankař může mít jinou barvu kalhot 
j) hráči nastupující v kvalifikaci a baráži musí mít odehráno min. 50% utkání 
v základní části (sčítá se počet startů za družstvo juniorů případně dorostu či mužů 
v daném klubu) 
k) soutěž má udělenu výjimku z nařízení IIHF pro rozměry brankařské výstroje 


